关于聘任吴庆祥等五位同志专业技术职务资格的
通        知
各处室、系部（中心）：
  根据湘职改审【2017】61号、湘教职改领字【2017】6号、湘教职改领字【2017】7号文件精神，经研究，学院同意聘任吴庆祥同志为副教授专业技术职务、聘任邓溯顺等三位同志为讲师专业技术职务、聘任龙宇峰同志为实验师专业技术职务。其具体人员名单、专业技术职务和聘任起始时间见附件。

益阳职业技术学院
二0一七年十一月二十九日

附件
聘用高等学校教师系列专业技术职务人员名单
	序号
	姓名
	专业
	专技资格名称
	聘任起始时间
	工作单位

	1
	吴庆祥
	计算机
	副教授
	2017.1.1
	生物与信息工程系

	2
	刘晶菁
	英 语
	讲师
	2017.1.1
	机电工程系

	3
	邓溯顺
	畜牧兽医
	讲师
	2017.1.1
	生物与信息工程系

	4
	姚艳霞
	专门史
	讲师
	2017.1.1
	基础课部

	5
	龙宇峰
	实 验
	实验师
	2017.1.1
	实训中心